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Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Váš dopis zn.         

Ze dne    

 Naše zn. 28467/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/8  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

   

   

    

Datum 23. listopadu 2021    

   

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Revizní oprava MVTV 2 -85 

Číslo VZ:  65421093 

Č.j.:  26886/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  5. listopadu 2021 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dobrý den, 
 

V rámci přípravy nabídky na revizní opravu SHV MVTV2 085 bychom Vás rádi požádali o 
vysvětlení ZD níže. Jedná se o dotazy k bodům souboru 65421093_Soupis prací s výkazem 

výměr. 
 

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  
 

Dotaz: 

V sekci č. 3, máte požadavek na dosazení elektronického rychloměru. Je vyhovující dodat el. 
rychloměr pro MVTV 2–085 od f. Tramex? 

 

Odpověď: 
Zadavatel považuje dodání rychloměru pro MVTV 2–085 od f. Tramex za vyhovující. 
 

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci:  
 

Dotaz: 

V sekci č. 5 máte požadavek na: Dosazení klimatizace na obě stanoviště strojvedoucího, 
ovládání klimatizace zabudovat na dosah strojvedoucího (do ovládacího pultu). Máte specifické 
požadavky týkající se parametrů a norem, dle kterých má být klimatizace řešena, zkoušena a 
schválena? Postačuje dodat na stanoviště ochlazovací jednotky na každé stanoviště o výkonu 
4,5 kW viz fotografie z realizace níže? 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 
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Odpověď: 
Dodání ochlazovacích jednotek na každé stanoviště o výkonu 4,5 kW není pro zadavatele 
dostačujícím řešením. K dotazu na specifické požadavky na parametry a normy zadavatel 
uvádí, že požadavky jsou přesně stanoveny v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. 
Zadavatel požaduje zanechat skládací stolek, který je v návrhu kvůli systému klimatizace zrušen. 
Zadavatel přikládá fotografii řešení klimatizace na jiném vozidle stejného typu. 
Viz přílohy 1 – 4. 

 

 

Dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci:  
 

Dotaz: 

V zadání nemáte uveden požadavek na sjednocení zámkového systému dveří FAB na jednotný 
klíč, nepožadujete? 

 

Odpověď: 
Zadavatel požaduje sjednocení zámkového systému dveří FAB. 
 

Dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci:  
 

Dotaz: 

V úborně nepožadujete výměnu kuchyňské desky a dřezu, máme ponechat původní? 

 

Odpověď: 
Zadavatel nepožaduje výměnu kuchyňské desky a dřezu. Zhotovitel ponechá původní 
vybavení. 
 

 

Dotaz č. 5 k zadávací dokumentaci:  
 

Dotaz: 

V sekci č. 5 máte požadavek na „dosazení regulace otáček chodu ventilátorů“ bude vyhovující 
volba ½ a 1/1 otáček? Případně 1/3, 2/3 a 1/1? 
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Odpověď: 
Zadavatel připouští obě verze řešení. 
 

 

Dotaz č. 6 k zadávací dokumentaci:  
 

Dotaz: 

V sekci č. 5 požadujete Dosazení topného kaloriferu do prostoru skříňky v šatně (uzavírací 
kohouty na vstupu a výstupu z topného tělesa) – v dílně je již instalováno topení, postačuje 

doplnění přídavného topení o výkonu 5 kW? 

 

Odpověď: 
Nejedná se o dosazení topného kaloriferu, jak bylo v zadávací dokumentaci nepřesně uvedeno. 
Zadavatel požaduje výměnu kaloriferu a kohoutů v dílně a provedení nového prostupu od 
kaloriferu přes skřínky do úborny.  
Viz přílohy 5 a 6. 

 

Dotaz č. 7 k zadávací dokumentaci:  
 

Dotaz: 

V zadání bodě č. 5 je uveden požadavek na „Oprava výsuvné plošiny, výměna ložisek, nové 
zabezpečení plošiny proti pohybu shora“ můžete upřesnit představu, co je myšleno 

„zabezpečením plošiny proti pohybu shora“? 

 

Odpověď: 
Zadavatel požaduje pouze opravit stávající zabezpečení plošiny. 
Viz přílohy 7 a 8. 

 

 

 

Přílohy:   
Příloha 1 fotodokumentace - klimatizace 

Příloha 2 fotodokumentace - klimatizace 

Příloha 3 fotodokumentace - klimatizace 

Příloha 4 fotodokumentace - klimatizace 

Příloha 5 fotodokumentace - topení 

Příloha 6 fotodokumentace - topení 

Příloha 7 fotodokumentace - zajištění plošiny 

Příloha 8 fotodokumentace - zajištění plošiny 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 
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Příloha 7_zajištění plošiny 068 

 



Příloha 8_zajištění plošiny 068 
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